1 q fuit Jesse: q fuit obeth: q  
fuit booz: q fuit salmō: q fu-  
it naason: q fuit aminadab  
q fuit arā: q fuit esrom: q fu-  
it phares: q fuit iude: q fuit  
iacob: q fuit isaac: qui fuit  
abzabe: q fuit thare: q fuit  
nachoz q fuit saruch: q fuit  
rachaū: q fuit phalech q fu-  
it heber: q fuit sale: qui fuit  
chaynā: q fuit arpharaz: q  
fuit sem: q fuit noe: qui fuit  
lamech: q fuit matusalē: q  
fuit enoch: q fuit iaret: q fu-  
it malalehel: qui fuit chay-  
nā: q fuit enos: q fuit seth:  
n q fuit adā: q fuit dei. iij.

**I**esus at plen? spūs san-  
cto egressus ē a iorda-  
ne: z agebat i spū i de-  
serto dieb? xl. z tētabatur  
a dyabolo. Et nihil mādu-  
cauit i dieb? illis. z sum-  
mat illis esuriit. Bixit at  
illi diabol? Si fili? dei es  
dic lapidi huic: vt panis  
fiat. Et rñdit ad illum ihs  
Scriptū ē: qz nō i pane so-  
lo viuit hō: s. in in oī verbo  
dei. Et duxit illū dyabol?

Qui fuit booz. tres fuerit imediate  
se sequentes hui? nois. s. fili? pater z auus. vt pleni? decla-  
rati fuit Math. j. Qui fuit chaynā. fm hiero. z fm  
trāstionē q vtiur nō ponit aliqz mediū int sale z ar-  
pharaz. vt p3 Gen. x. Septuagita at interpres ponit istū  
chaynā mediū. Et ad cōcordia hui? pt dici q iste chaynā  
fuit pater sale legal sine adoptiu? arpharaz vo p nālis  
ipius. z vterqz pater h ponit z marie qz lucas in describē  
do sequit trāstionē. lxx. q suo tpe erat valde autētica.  
n Qui fuit dei. nō p generationē sicut aliq. s. p formatio-  
nē de limo terre z infusionē anime vt habet Gen. j.

**I**esus aut. Descripta p dicatione  
i pcursois. Dic pnr describit p dicatione saluatoris.  
z pmo describit ei? p dicatione p modū amor? mira-  
cula faciēdo. z bñficia cōferēdo. scdo p viā timor? terrore  
futuri iudicij incuriēdo ca. xxi. Adhuc circa p mūz descri-  
bit pmo p dicatione saluatoris p seipm tm: scdo cum hoc p  
missionē discipuloz. ix. ca. circa p mū p mittit xpi p dicatione  
scdo ex h sequēs aliqz cōuersio. ca. sequēti. Prima adhuc  
i duas qz p describit idoneitas p dicator? secūdo executō  
p dicationis: ibi. Et egressus ē iesus. Vdonea vo dispositio  
p dicatoris ē maceratio carnis p ieiuniū. p qd carnis incē-  
tūū repmit. fm q dicit Paul? j. ad Cor. ix. Castigo cor-  
p meū z in seruitutē redigo: ne forte cū alijs p dicauerim  
ipē reprob? efficiat. z scdo seruo? orōis i loco solitudinis.

vbi dñia sapia haderit q postea p p dicationē effudit. vno  
Paul? aqz mitteret ad p dicationē i orde fuit illustrat? fm  
q hī Act. ix. Ecce ei orat. z postea sbdit. Das electōis est  
mibi iste. vt portet nomē meū zc. Tercū ē victoria tēpta-  
tōis. nō ei ē ad p dicationē idone? q  
ccūbit tēptationibus.